[Johannis Fornarii].

Confitetur Bonus Vasallus Ceriolus se portare in accomendatione ab Johanne Fornario lib. .l. Septam et inde Alexandriam (6) bona fide vel quo sibi Deus aministraverit ire cum aliis suis rebus causa mercandi ad quartam proficui. Et promittit ei Ianuam reducere vel mittere cum testibus in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Et ex quibus debet expendere et

(1) *In soprilinea*: non.

(2) *Cancellato*: Castello.

(3) *Nel margine superiore*: .mcciii. Indictione .vi. In novembri.

(4) *Sic!*

(5) *In soprilinea*: Calderarius.

(6) *Cancellato*: causa mercandi.

lucrari per libram cum aliis quas portat. Testes Wilielmus de Porta, Bernardus speciarius, Donatus de Sancto Donato. Actum Ianue sub volta Fornariorum, die .x. intransis (1) novembris, post terciam.

1000. *Guglielmo de Porta contrae una accomendatio con Aidela moglie di Ansaldo Lecavela. 10 novembre 1203.*

Aidele].

Confitetur Wilielmus de Porta se portare in accomendatione ab Aidela uxore Ansaldi Lecavele lib. .XLIII. de rebus sui mariti Bugcam et quo sibi Deus aministraverit causa mercandi bona fide cum testibus in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat. Testes Jacomus de Bumbello, Johannes de Monelia. Actum Ianue in domo predicti Ansaldi, die .x. novembris intransis, post terciam.

1001. *Rosso de Plubella contrae un mutuo con Marchese drappiere. 10 novembre 1203.*

Marchesii draperii, p.] (2).

Confitetur Rubeus de Plubella se cepisse mutuo a Marchesio draperio sol. .LVII. den .ian. renuens exceptioni non numerate pecunie, quos ei vel eius certo misso reddere promittit usque ad festum sancti Andree proximum, sub pena dupli stipulata. Testes Hugesonus talaor, Johannes barberius de Castelleto.

1002. *Guglielmo di S. Matteo contrae una accomendatio con Lucea moglie di Giovanni di Marassi. 10 novembre 1203.*

Lucea uxoris Iohannis de Maraxio].

Confitetur Wilielmus de Sancto Mateo, voluntate Iohannis Bordoni Calegarii presentis cum quo habet societatem (3), se portare in accomendatione a Lucea uxore Iohannis de Maraxio de rebus sui mariti lib. .III. in Sardeniam et quo sibi Deus aministraverit causa mercandi ad quartam proficui (4). Et promittit ei Ianuam reducere vel mittere cum testibus comuniter (cum) aliis rebus societatis (5)

(1) *In sopralinea*: intransis.

(2) *Il documento è cancellato dal notaio con molte linee trasversali.*